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KUZEY KIBRIS TURKCELL ADANIN TÜMÜNDE LĠDER GSM 

OPERATÖRÜ OLDUĞUNU GÜNEY KIBRIS’TA 

GERÇEKLEġTĠRDĠĞĠ TESTLERLE KANITLADI 

Güney Kıbrıs’taki 3G hız testlerine göre 

Kuzey Kıbrıs Turkcell açık ara lider 

 

KKTC’deki 3G hizmetlerinin hız testlerini geçtiğimiz hafta gerçekleştiren Kuzey Kıbrıs 

Turkcell, yalnızca Kuzey Kıbrıs’ta değil, adanın tümünde lider olduğunu Güney 

Kıbrıs’ta da gerçekleştirdiği testlerle kanıtladı.  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Rum Kesimi’nde de teknoloji lideri olduğunu gösteren 3G hız 

testlerini yine basın ve Lefkoşa Noteri Enver Sedat Simavi huzurunda açık ve 

güvenilir bir şekilde gerçekleştirdi. Basın mensupları ve noter ile birlikte önce 

Lefkoşa’da Dereboyu ile Osman Paşa Caddesi’nin kesiştiği çemberin önünde, daha 

sonra Gönyeli Yenikent’te Gönyeli Belediyesi yolunda yapılan testlerde Kuzey Kıbrıs 

Turkcell’in ve diğer operatörün 3G hızları karşılaştırıldı. Bu testleri takiben, Güney 

Lefkoşa’da nüfusun yoğun olduğu iki bölgede, Jumbo Oyuncak Mağazası ve Güney 

Kıbrıs Devlet Hastanesi karşısında, Güney Kıbrıs’ta faaliyet gösteren Cytamobile ve 

MTN şirketlerine ait mobil internetteki veri indirme ve yükleme hız testleri basın ve 

noter huzurunda kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla gerçekleşti. Yapılan testler 

sonucunda alınan 3G hız sonuçları Lefkoşa Noteri Enver Sedat Simavi tarafından 

uygulamalı olarak kamuoyuna açıklandı. 

  

Basın ve noter önünde gerçekleştirilen testlerin sonuçları: 

  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Diğer Operatör 

 

Cytamobile MTN 

3G Veri Ġndirme 5611 Kbps 2372 Kbps 
 

2142.15 Kbps 530.2 Kbps 



3G Veri Yükleme 2492 Kbps 290 Kbps 
 

354.8 Kbps 221.95 Kbps 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell diğer operatörlerden kaç kat daha hızlı? 

 

  Diğer Operatör 

 

Cytamobile-Vodafone MTN 

3G Veri İndirme 
2.37 Kat Hızlı 

 
2.62 Kat Hızlı 10.58 Kat Hızlı 

3g Veri Yükleme 
8.59 Kat Hızlı 

 
7.02 Kat Hızlı 11.23 Kat Hızlı 

 

 

Geçtiğimiz hafta KKTC’deki diğer operatörün açıkladığı ve kendi hızları ile Kuzey 

Kıbrıs Turkcell’in 3G’deki hızlarının karşılaştırıldığı reklam ve açıklamasının 

kamuoyunu yanıltacak bilgiler içerdiği çıkan test sonuçları ile saptanmıştı.  

 

Adanın her iki kesiminde nüfusun yoğun yaşadığı bölgelerde yapılan testlerle, Kuzey 

Kıbrıs Turkcell’in, hem Kuzey  hem de Güney Kıbrıs’taki operatörlerden daha yüksek 

veri indirme/yükleme hızlarına ve buna bağlı olarak adanın tümünde en yüksek 3G 

hızına ve teknolojisine sahip şirket olduğu bir kez daha kanıtlamıştır. Abonelerin 

kullanım yoğunluğuna göre şebekesini her an takip edip gerekli ayarlamaları yapan 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, şebeke kalitesiyle tüm Kıbrıs’ın 1 numaralı teknoloji şirketidir. 

Mobil internette yüksek veri yükleme hızı olarak adlandırılan HSUPA ve HSDPA+ 

teknolojileri Kuzey Kıbrıs Turkcell'de mevcuttur.  

 

Teknik Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Yavuz Selim 

Gömleksiz: 

Yapılan testlerden sonra basına açıklama yapan Kuzey Kıbrıs Turkcell Teknik 

Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Yavuz Selim Gömleksiz, internet 

veri indirme ve yüklemede iddialı olduklarını ve bu hız testlerini hem kuzeyde hemde 

güneyde yaptırarak basın ve noter huzurunda da paylaştıklarını belirtti. Diğer 

operatörün bu konuyla ilgili teknolojik alt yapısının yetersiz olduğunu kaydeden 

Gömleksiz, sözlerini şöyle sürdürdü: “Diğer operatörün pazarda satışını yaptığı 

modemlerle reklamlarda sözünü ettikleri hızlara ulaşabilmesi teknolojik olarak 

mümkün değil.” Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak bugüne kadar teknolojik altyapıya 



harcadıkları yatırımın sonucunda ulaştıkları hız limitlerine rakip operatörün kullandığı 

teknoloji ile ulaşmasının söz konusu olmadığını vurgulayan Gömleksiz, sözü edilen 

bağımsız hız ölçüm firmasının detaylarını araştırdıklarını ve kuruluşun elindeki 

olanaklarla bu testleri yapacak kapasitesi ve yetkisi olmadığını açıkladı. Yavuz Selim 

Gömleksiz,  batılı ülkelerde bu gibi testlerin standartlara bağlandığını sözlerine ekledi. 

 

SatıĢ ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Çağlar Uzunali: 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Çağlar Uzunali ise diğer operatörün bir süreden beri halkı yanıltıcı bir şekilde 

reklamlar yaptığını belirtti. Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak İnternet erişimindeki hızları 

belirleyen teknolojik alt yapıya 1999 yılından bu yana 195 milyon TL yatırım 

yaptıklarını belirten Uzunali, yatırımlarının sonucu olarak internet veri indirme – 

yükleme ve gönderme hızlarında diğer operatörden açık ara önde olduklarını 

açıkladı. Yapılan testleri basın ve noter huzurunda gerçekleştirdiklerini belirten 

Uzunali, diğer operatör yetkililerine yanlış bilgiler içeren reklamları sürdürmek 

istiyorlarsa, bu hız testlerini noter ve basın önünde Kuzey Kıbrıs Turkcell ile birlikte 

gerçekleştirmeleri konusunda çağrıda bulundu. 

 

Yüksek kalite ve teknolojisinden ödün vermeden hizmet veren Kuzey Kıbrıs Turkcell, 

dün olduğu gibi bugün de abonelerine şeffaf, güvenilir ve açık bir şekilde hizmet 

vermeye ve en yeni teknolojilerini aboneleri ile buluşturmaya devam edecek.   

 

 

 

  

 

 

 

 


